Rapublika e Kosovés - Republika Kosova -~ Republic of Kosovo
Qeveria -Viada - Govemment
Ministiia e Indusirisd, Nddrmarrésisé dhe Treglisd
/ Ministarstvo Industrife, Preduzeinistva i Tigovine / Ministry of Indusiry, Entrapreneurship and Trade

AGJERCIONI | REGESTRMH TE IMSNESEVE KE KOSOVE
KOSOYSKA ASENCIIA FA REGISTRACUE DIZNISA
KOSOVA BUSHESS REGISTRATION AGERCY

Vetém pér shfrytézim zyrtar / Samo za sluZbenu upotrebu / For Official Use Only

Numil | fletéparagitjes / Broj zahteva / Application Number 19010974121
Numwri | biznesit / Broj biznisa / Business number I

Fletéparagitja pér regjistrim fillestar té Shoqérisé Alsslonare, Shogérisé me P8rgjegjési té Kufizuar,
Ortalérisé sé Kuflzuar ose Kompanisé s huaj
Zahtev Za pofetnu registraciju Deonitarskih Drudtava, Drustava sa Ogranienom Odgovornoiéu, Ogranifenog Partnerstva th
nostranog Drudtva Application for a Inltial registration s Joint Stock Company, Limited Liabllity Company, Limited Partnership or a
Farelgn Company

1. Emri i bizhesit / Name of Business / Ime biznisa: DELICE Caffe SH.2.K.

2, Emitl tregtar / Trade Name / Trgovado ime: DELICE Caffe

3, Adresa e biznesit / Business Adress/ Adresa biznisa

Shtett /Country / Driava: HKosova

Venbanimi / Place / Naselje: Prlsh!!u&

Komuna / Municipality / Opina:  Prishting -

Rruga dhe nr / Street and ne / Ulica i b Rruga Ndue Parlieshi, NRt 11
Tel/Fax: +38349962571 -

£-mail:  avdilishpend@gmalt.com

Fagja e Internetit / Web site/ Internet Stranica:

4. Tipi 1 biznesit /Type of Business/ Tip biznisa (Shéno me %, Sign with %, Prijavite se x)

Ortakeéri e kufizuar / Limited partnership/ Qgraniéeno partnerstvo
Shoqéri me pérgjegjési té kufizuara/ Limited liability company/ Drudtvo sa ograniéenom odgovornoiéu

Shoqéri akcionare / Joint stock company / Deonidarsko drudtvo

I

Kompani e huaj/ Foreign Company/ Inostrano druftvo

Fage 1 nga 5




I ] Zyra e Pérfaqésisé né Kosové/ Representative Office in Kosovo/ Predstavnistvo na Kosovu

5. Data e konstituimit / Constituon date / Datum konstitiisanja *sashkangiite kopien/ Attach a copy/ frilazite kapiju

Data e miratimit L8 statulit ose marrbveshjes sé ortakirisé / Date of the charter or

parinership agreement /Datum donoSenja stalula ili sporazuma partnerstva

6. Numri i puntoréve / Nuimber of employeers / Broj radnika:

08/11/2021

Numwi i Certifikatés tatiimore ~ Bashkangjite kopjen
Tacsis number - Attach a copy of the licence: !
Broj Poreske dozvole - Prilodi kopju dozvole:

7. Kapitali themelor / Inftial eapital / Osnivaéki capital:

Shuma e pérgjithshine e kapitalit €
Total capital € 10000.00
Ukupan iznos kapitala €

Numiri | akcloneve / Number of shares / Brof deonica 100

Viera nominale / Nominai value / Nominaina vrednost 100,00

Klasa / Klass f Klasa 10D

8, Veprimtarité / Activities / Delatnosti

Pérshirimi / Opis / Description

Akliviteti kryesor i biznesit

Kadinr. /Code no.Br. §ifre,

Main activity of the business Restorantet dhe aktivitetet shérbyese l8vizdse t8 ushgimit S 6 10

Glavna delatnost biznisa

Aktiviteti sekondar _
Secondary actvitity Altivitetet shérbyese té pljeve

Sekundarne delathostj

5630

Aktivitetet tjera _
Other activities Alctivitetet e tjera shiérbyese té ushqimit

Qstale delatnosti

5629

9. Pronarét e blznesit / Owners of the business / Viasnici biznisa

Informatat pér Pronarin

Numrii pronaréve
Number of the owners 1
Broj viasnika

Faye2nga 5




Emiri / Name / Ime Shpend Avdili

Gjinia / Gender / Pol Mashkull

Driavljanstvo pojedinca ( kosovar itd)

ID (ID-a personale/ ID-a e SL) ID (Personal ID/LE ID) /1D (Li¢ni 10/ 10 PL) LS )
Dala e lindjes/Datum rodenja/ Date of birth (900008000600
pérkatésia etnike/Ethnicity/Etnicka pripadnost Shyipetar

Gjuha e preferuar ( Shqip , Anglisht ose Serbe) Shteti / Country / Driava
Preferred language (Albanian, English or Serbian) — Shqlp _

Preporuéljivi jezik ( albanski, engleski ili srpski) Kosova

Shtetesia e Individit ( kosovar etj) Komuna/ Municipality/ Op3tina
Nationality (Kosovar etc,) ~ Kosovar
Prishting

Vendi, Rruga/ Place, Street/ Naselje, Ulica

Pjesa né pronésif Owned part/ Deo u vlasnistvu:

(060066M080(4BH0AA0ADNDNNRAIANKO0ANAO0B0 10000.00
Pérgjegjésia e kufizuar/ Limited liability /Ograni¢ena odgovornost
nn
Informatat pér Pronarin, Person Juridik
10, Drejtor] - Bordi | Drejtoréve / Director - Board of Directors / Direktor - Numl | Drejtaréve Numbier
of the Directors Broj 0

Bord Direktora

Direktara

Informatat pér Drejtorin

Informata pér Pérfagésuesin e Autorizuar ( Drejtor Menaxhues)

Emri / Name /lme  Shpend Avdili

ID (ID-a personale/ 1D-a e SL) ID (Personal ID/LE ID) / 1D (Li¢ni ID/ 1D PL)

Gjuha e preferuar ( Shqip , Anglisht ose Serbe)
Preferred language (Albanian, English or Serblan)  Shqip
Preporucljivi jezik ( albanski, engleski ili srpski )

Gjinia / Gender / Pol Mashlcull

Shteti / Country / Driava

Kosova

Shtetesia e Individit ( kosovar etj)
Nationality (Kosovar etc,)  Kosova
Driavljanstvo pojedinca ( kosovar itd)

Komuna/ Municipality/ Opétina

Prishting

Vendi, Rruga/ Place, Street/ Naselje, Ulica

Prishting, (RO6RO00RI EAEROHE DRGNS

Pozita né biznes / Position in the business /
Radno mesto unutar bisnisa

Drejtor menaxhues

Autorizlme“t / Authorizations / Ovlaicenja

Sipas liglit dhe statutit,

11. Njésisa / Branch / Jedinice

Fatje 3nga 5




Informatat pér njésin

12, Informata plotésuese / Additional Informations / Vaine napomenc

Numri i Njésive
Number of the Branchs

Broj Jedinica )

Shénim me réndési / Important Note/ Vaine napomene

i

Informaté plotésuese/ Additional Information/ Dopunska informacije

"

13. Aplikuesi / Aplicant / Podnosioc zahteva

Fagqedngah




Emrl/ Name [/ Ime Shpend Avdill

iD {1D-a personate/ 10-a e SL} 1D {Personal IDALE ID) /10 {Lignd ID/ 1D PL) g

Shieti / Country / Driava Komuna/ Municipatity/ Opdtina

Kosova Brishting

Vendi/ Mlace/ Naselje Rruga/ Street/ Ulica
Prishting (IB0SA000EDRDBO) D RIGAATRIIBO0BI0

Telffax:  +38349962571 g-mall:  avdilishpend@gmalt.com

Mapirmjel késaj deklacof se informatat e dhdua md sipde jani (8 virtels dhe 18 sakta, Uni kuptoj se ¢do prezantim i gabueshiam dhefapo mangdsi né
iformalal & dhina, do te mé bije subjekl 16 procedurave E mundshme penale, reluzin t& menjéhershim (8 Léso] Retbparsgitjeje apo anulimi té

regjisteimit né rast se dshté pranvar,

[ lerehy declare that the information given aliove is Leaw and accurate, Cunderstand that any misrepresemation andfar omission in the nformation
have given will render me tiable Lo possible penalties, inusediale rejection of this application or revacation of registration if already pranted.

Ljavijujent da su gore navedeni podac stiniti | 1a nl, Ragumen da ¢ e svaka zloupotreba ifili 2ostavijanje podataka izdorill mogu in kaznama,
rnomentalnam edbijanju zahieva Hi povla enju registeacije ako jo ve adobrena,

Nénshkeimi: N Data:
Signature /f Ay . Date: 08fi1/2021
Potpis: - )/ /2/ ‘{\/( y / Datuim:
A3
Pranuar né ARBK / Reception it KBRA by/ Primijenc u KARB od Data: _
pate:  /f/
" Datum:

Nénshkemi / Signature / Potpis:

Aprovuar [ Approved [ Odobreno  f1f- 11/

Refiztar/ Refuse / Odbljeno /-1

Fa¢e 5nga 5




Né bazé 18 nenit 33 paragrafi 1.4 t& Ligjit Ni06/L-016 pér Shoqérnilé Tregtare dhe nevolés sé& ushirimit 18 Biznasit,
Qytetarét-tani Themeluesit Shpend Avdili, hga Prishting, Prishting, Rruga Ndue Pérlleshi, NR 11 iné dt. 08/11/2021

tidhe:

AKTHF THEMELIMIT

E SHOQERISE TREGTARE DELICE CGaffaSH.P.K. NE Prishting, Prisiting, Rruga Ndue Pérlleshi, NR 11, Shogérl me

pérgjegjésl té kufizuara,

Neni 1

Themeluesit pas nénshkrimit & késa] Marreveshje do (8 Ihemelojné Shoqéring e cila ka statusin juridik 1& Shogéri me
pérgjoylési (8 kufizuara e né pajlim me Ligjin pdr Shoqdrité tregtare.

Neni 2

EMERTIMI | SHOQERISE

2.1. Firma do 1& afaroj me emértimin:
SHOQERIA TREGTARE DELICE Caffe Shogsrl me pérgjegjés) té kufizuara,

2.2, Emarlimi | shkurtuar: DELIGE Caffe SH.P.K..

Nenl 3
LLOJI | SHOQERISE DHE ADRESA
Shogaria ka stalusin juridik: Shoqéri me pérgjegjési té kuflzuara
Adresa e selisé &shié né Prishting, Prishting, Rruga Ndue Pérlleshi; NR 11,

Person | autorizuar éshtd Shpend Avdili, .

Nenl 4
PERIUDHA E KOHEZGJATJES

Kohézgjalja e veprimtarisé sé& Shogerise si Shoqéri me pérgjegjési té kufizuara do 18 jeté né afat & pacakluar,

Neni 5

e




QELLIMI T THEMELIMIT TE SHOQERISE

Qéllimt | themelimit 1& Shogérisé dshté qétlim | ligishém afatist, si dhe périitimi personal dhe ndihma vendit ku jetojne me
kontribute dhe taksa té ndryshme.

Neni §
AKSIONARET E SHOQERISE

6.1. Aksionarét e shoqé&isé mund 16 jené persona fizik ose juridik, g8 kand véna osc do & kend né zolérim aksione t&
shoqérisé, me té gjitha ményrat e parashikuara me g,

G.2. Pronésia mbi aksionel e shoqéidsgpérmban aderimin me & drejla t& plota né statusin e shoqiilsé népérmes
pérfaqésimil né Kuvendin e aksioharéve,

Nent 7
TE DREJTAT DHIE DETYRAT E AKSIONAREVE

7.1, Cda aksionar, ka & drejién e pjesémarrjes né fillmet & shpérndashme 8 shogérisé dhe pérfilon proporcionalisht me
shumén e aksloneve gé zoléron,

7.2, Gdo vonesé né derdhjen e shuimave 18 duhura nga shumat e pashiyara & aksioneve sjell pagimin e interesave, me
pérgindjet figjore dhe kjo pavarésisht nga veprimet personale gé shogéria mund t8 ushiroj ndaj aksionarit g8 nuk ka
shiyaer delyrimin dhe nga masal e zbatimit t€ delyruar 18 parashikuara nga legjislacioni né fugi,

Neni 8
DREJTORI MENAXHUES

8.1, Drejtori menaxhues i Shogerise emrchet: Shpend Avdill hga Prishting, Prishting, iBoeaooomie e esoounisienedsos) |
cili do t& ushtroi funkcionet e tij nén kontrollin e Kuvendit té aksioneréve,

8.2. Drejtort menaxhues mund & shkarkohel pér shkage t& cenimit t& ligjit nga Kuvendi | aksioneréve. Si shkage té
cenimil te ligjit konsiderchen veqandrisht njé faj i réndé | Drejtorit menaxhues, pa aftdsia e ij né kryerjen korekte 18
funkcionave ose kur Kuvendi huimb besimin tek ai.

Neni 9
KOMPETENCAT

Drejtori menaxhues ka kompelenca t§ pércaktuara ime Statut pér t& vepruar né ¢do rrethand né emér té shoqérise,
kompelenca qé | ushtron brenda aklivitetit t& shogérisé,

Nani 10

Mo,
THEMELUESIT Jff @i«f"”"




Themelues & DELICE Gaffe SH.PK, né Prishting, Prishting, Rruga Ndue Périleshi, NR 11 jané:
Shpend Avdili - Prishting, Prishting, @uoosyodosdieilsdpodoombimdddsedsiodso
Nenl 11
PROCEDURAT MEE TE CILAT NDRYSHOHEN RREGULLORET
Pérves Statulil, shogéria do (8 nxjerr edhe akie era normalive 18 cilat do 1& ndihmojné punén ¢ shogérisé,

Ményra e ndryshimit té rregulloreve do (8 jeté ¢ ngjashine me até & nxjerijes sé rregulloreve,

Mé dt. 08/11/2021

Themeluesit:

. .
1, Shpend Avdili %’/ /4{,;%; /
4




Statati | njé Shogédri me pérgjeyjést té kuflziara

N& pérputhje me kérkesal nga neni 33 i Ligjit Nr0G/L-016 pér Shoqgérnilé né Kosové, Themeluesil e Shogéri mo
pargjagjdsi 8 kufizuara st @ kufizuar mé di. 08/44/202'1 nxjerrin:

STATUTIN

=
DELICE Caffe SH.P.K.

DELICE Caffe Shogér] me pérglegiést té kufizuara

Prishting, Prishting, Rruga Ndue Pérlleshi, NR 11

Neni 1

Rispozitat e pérgjithshme

Me kété Statul rregullohen kéto géshije;

o amarlimi i Shogériss,

o lioji | shoqdrisé,

» adresa o sellsé s saj,

« periudha e kohézgjatjes,

o veprimtaria e shocjérisg,

= llojet ¢ aksioneve t& autorizuara pér emelim, vier&n e lyre nominale, nunwin dhe té& drejtat e bartésve 18
lyre,

» organet drejluese,

» enmral dhe adresat e themeluasve dhe

+ procadurat me {8-cllat mund & ndryshohen rregulloret.

Neni 2
EMERTIMI | SHOQERI ME PERGJIEGJES! TE KUFIZUARA

Emérlimi | ploté | shoqérisé éshté; Shogéria Tregtare DELICE Gaffe Shogéri ma pérgjegjési té kufizuara.

Neni 3 JL}M

Shkurtimisht: DELICE Caffe SH.P.K.




LLOJI | SHOQERISE
Shaqéria Treglare 8shté Shoqéri me pérgjegjesi té kafizuara, shkurlimishl DELICE Caffe SH.PK.

Neni 4
ADRESA E SELISE

4.1, Selia ¢ DELICE Caffe SH.P.K. éshié né Prishting, Prishiing, Rruga Ndue Pirileshi, NR 11,

4.2. Perfagsues | autorizuar i késaj shoqérie treglare éshté Shpend Avdili, , i cili eshle pérfagésues i ligishem per
pranimin e sherbimeve, njoflimeve, kerkesave si dhe akleve tjera ge dergohen nga auloritetet publike.

4.3. Shoqéria mund & themaeloi filiala, zyra pérfaqésimi brenda vendil né pajlim ma legjislacionin né fuqi.

Neni 5

QELLIMI | THEMELIMIT TE SHOQERISE

Qallimi | themelimit t8 Shogarisé &shtg géllim | ligjshdm afarist, si dha pérfitimi personal dhe ndihma vendit ku jelajne me
kentiibute dhe taksa {8 ndryshme

Neni 6
PERIUDHA E KOHEZGJATJES SE SHOQERISE

Kohézgjalja e veprinilarisé sé shoqérisé si DELICE Caffe SH.P.K, do & Jetd né afal {8 pacakluar,

Neni 7
VEPRIMTARIA E SHOQERISE

Veprimlaria e Shogérisé éshté:
5640 - Restorantet dhe aktivitetet shérbyese [8vizése té ushqimit
5630 - Aktivitetet shérbyese té pijeve

5629 - Aldivitetet e tjera shérbyese t& ushgimit

fibee




Té gfitha veprimlarilé e Shoqélsé regjistrohen tek Zyra o regjistrimit e cila vepron né kuadér té Ministrisé sé Treglisé dhe

Industrisé.

Neni 8

THEMELUESIT E SHOQERISE

8.1, Themaluesit e shogérisé mund & fend poersona fizik ose jurldilc,qé kand véns ose do 1& kené né zolérim aksione té
shoqérisé, me té gjitha ményrat e parashikuara me ligj.

8.2. Kapitali | pérgjiths&m i shoqérisé tregtare éshld 10,000,006
8.3. Themelues jané;
Shpend Avdili - Prishting, Pristding, igysewioidiediibodbosiinditsddandi, plesa né prondsi 10,000.00€

8.4, Pronésia mbi aksionel e shogérisé, pérmban aderimin me 18 drejla 18 plola né statulin e shogérisé népérmes
pérfagésimil né Kuvendin e Aksionaréve.

Neni 9
TE DREJTAT DHE DETYRAT E THEMELUESVE

8.1.Interesal pronésore q& mund 18 quhen “aksion" né Shogqérl me pérgjegjési t& kufizuara jang njésité né bazé té
cilave béhel ndarja e pronésisé né shoqéri.

8.2.Nj8 interes pronésar nd Shogérl mo pérgjegiési t& kufizuara 8shté prong personate e pronarit dhe mund & bartet
pjesérisht ose né érsi, varésisht nga kuflzimel e parapara né kété Statut dhe kufizimel e fera t8 pércakluara ng
Marrévashjen e shoqérisé.

9.3.Themeluesit e shoqérisé jané pdrgjegjés pér 8 gjitha borxhel 6 shoqérisé dhe delyrimetl e tiera me 1é téra asetel.

9.4.Té gjithé themeluesit apo ndonjeri prej tyre q8 ndérmarrin veprim né emér 1& Shoqéri me pérgjegjési té kufizuara
duke béré hapjen e xhirollogarive bankare, blerjen dhe dhénlen me qira 18 prongs, lidhjen e kontratave ose ndérmarrjen e
delyrimeve ljera, jané bashkérishl dhe personallsht pérgjegfés pér pretendimet dhe delyrimet & lindin st rezuliat | kétyre
vaprimeve.

9.5, Gdo aksionar ka té drejtén e pjesémarrjes né fitimet e shpérndashme 18 shoqérisé dhe pérfiton proporcionalishl me
shumén e aksioneve qé zotéron .

9.8. Cdo vones® né derdhjen e shumave 1& duhura nga shumal e pashlysra t& aksioneve sjell pagimin e interesave,me
pérgindjel ligiore dhe kjo pavarésisht nga veprimet personale (8 shogéria mund & ushiro] ndaj aksionarit ¢& nuk ka
shiyer detyiimin dhe nga masal e zbatimit t& detyruar 18 parashikuara nga legjislacioni né fugi,

M




Neni 10
ORGANET DREJTUESE TH SHOQERISE

Organet drejluese té shoqérisé jané:
1.Kuvendt i aksionaréve
2.Drejlori apo Drejtorél Menaxhues.

Shogéria mund 8 krijoj dhe mbajé edhe njé Bord t& drejtoréve.

Neni 11

Kuvendi | aksionaréve

11.1. Kuvendi i akslonaréve, qolté i zakonshém apo | jashtézakénshém ka kompetenca dhe merr t& gjitha vendimel e
pércaktuara me Ligjin per shogérité reglare ose Slatut.

11.2. Kuvendi | aksionaréve do t& mbahel né zyrén e regjistruar 18 shoqérisé ose né njg vend tjelér t& cakluar mé paré
me paralajpmé&rimin pér mbledhjo.

Neni 12

E drejta e votés

12.1. E drejta e volés riedh nga zolériml i aksioneve qé pérfagésojné dhe gdo aksion 18 jep 18 drajlén e 1& pakiés njé(1)

volae.

12.2. E drejla e votés gé rjedh nga pérfagésimi, kérkon njé mandat pérfagésimi té shiruar né pérputhje me dispozitat
ligiore né fugi.

Neni 13 k(//{z/




Drejtimi { mbledhjeve té Kuvendit

13.4. Thirrja e imbledhjes <& Kuvendit béhst:

- népdrmes njohtimil 18 dérguar me lelér rekomande né adresén e ¢do aksionari me shpenzimet e shogérisé apo
- ne ményre eleklronike ne email adresal & aksionareve ku patjalér duhet konfinmiml,

13.2. Mbledhjet e Kuvendit & aksionaréve ,drejtohen nga njé Kryesues i cakluar nga Kuvendi,

13.3. Gjithashtu mbledhjen ¢ Kuvendit mund ta drejlojné personal gé kane autorizim é ne pajiueshmérl me Ligin pér
Shogerité Tregtare.

13.4. Kryesuesi calilon njd procesmbajtés pér té mbajlur procesverbalin lidhur me pikat e rendit 18 dités.

Neni 14

Procesverbalet ¢ mbledhjes sé Kuvendit

14.1. Procesverbalet e mbledhjes s& Kuvendil, duhet t& mbahen né p&rputhje me kérkesat e Ligiit pér shogsiitd treglaie
dhe delyrimisht né fund & saj ,duhel t& nénshkruhaen nga Kryesuasi dhe procasmbajtési,

t4.2, Kuvendi | zakonsh&m merr vendim me shumicén e votave i zoldrofné aksionarét e pranishém ose (& pérfagésuar,

Neni 15

E drejta pér 8 u njohur me dokumente

Drejtori menaxhues duhel t& paklén 8 dité para dités sé caktimil t& mbladhjos s& Kuvendil 1& iu dérgojé dokumentel o
nevojshme aksionerve pér tu njohur dhe pér t& dhéné njé gjykim t& plold, mbi adminislrimin dhe ecuring e punéve (&
shoqérisé né fund & vitit, raportel mbi aktivitetin e shoqdrisg, raporlin e eksperlil e konlabilitelit, raportin e Késhillit
mbikéqyrés, t& gjitha projekt vendimel dhe konkiuzionel si dhe 18 gjilha dokumentet tjera & parapara me” "Ligjin pér
Shogérité Treglare",

Neni 16
NEPUNESIT E SHOQERISE

/ﬁf 47\5‘"”“1,,(;




16.1.Kompetencat @ népunésve parashihen me aklet normalive & Shoqérisé si dhe né marréveshje me Drejlorin
menaxhues sipas dispozilave le Ligfit pér Shogérite Treglare dhe ligjeve ljera relevante.

Nent 17
DREJTORI MENAXHUES

17.1. Drejtor menaxhues | Sho¢iérisé emrohet Shpend Avdili « Prishting, Prishting, @eusgpoocos00eieonlioadinodddbeodinotoio
cili do 1& ushiroi funksionet e lij/saj nén Kontroflin & Kuvendit té akslonaréve.

17.2. Drejlori menaxhues mund 18 shkarkehe!l pér shkage 18 cenimit 18 Hgiit nga Kuvendi | aksioneréve. Si shkage {8
cenimit 18 ligjil konsiderchen veganérishl nj8 laj i réndé i Drajlorit menaxhues, pa aftésia e tij né layerjen korekte 8
funkcioneve ose kur Kuvendi huimb besimin tek ai.

Neni 18

Kompetencat dhe kufizimet

18.1 Drejlori menaxhues ka kéto kompelenca:

o @ paraqitel,pérfagéson dhe nénshkruan pér shogéring,

« {8 ekzakuioi Vendimet e KKuvendit,

+ & udhéheq afarizmin e shogérisé,

» (& organizon dhe udhéheq me procesin e punés,

+ pérgalit pasqyrat vietare te kontabilitelit dhe raportet mbi afarizmin,
« propozon Vendimel & cilat i nxjerr Kuvend,

& propozon organizimin e brendshém té shogérisé,

¢ ipranon né puné dhe iu shképut Konlratén e punés punémarrésve;
+ vandos mbi sistemimin e punémarrésve neé vende pune,

o kujdeset pér ligjshmerine e punds né shoqéri,

o vendos mbi procedurat disiplinore té& (& punésuarve,

e kryen edhe puné té ljera né harmoni me lgjin,Statutin dhe Vendimel e Kuvendit,

18.2. Drejtori menaxhues si pérfagésues i shogérisé éshté i autorizuar té lidhe Konlrata dhe kryej 1& gjitha veprimet ljera
juridike pa kurrfaré kufizimesh.

Neni 19




Pérfaqgésimi

Nga ana ligjore, Shoqéria pérfagésohel nga drejtori menaxhues.

Neni 20
NDARJA, BASHKIMI DHE LIKUIDIMI | SHOQERISE

Shoqdria mund & ndahet, bashkohet, likuidohel ose transformohst né njé formé Yetdr, pémpara afalit 18 pércakiuar, me
vendim 18 mbledhjes sé jashtézakonshme 1& aksionerve,nd pérpulhje mae parashikimet e “Ligjil p&r shoubrilé lreglare”.

Neni 21
DISPOZITAT PERFUNDIMTARE

27,1, Ky Statut hyn né fuqi ditén & e aprovojné Themeluesit e Shoqérisé.
22.2. Ndryshimet dhe plotésimel e kétij Statuli béhen sipas procedurés sé njejté si éshté aprovuar.

23.3, Pér 1& gjitha géshijet q& nuk Jané pércakiuar me két8 Slatut do 18 aplikohen dispozilat e Ligfit pér Shogérité
Treglare.

Dala; 08/11/2021
Vendi: Prishting, Prishting, Rruga Ndue Pérlleshl, NR 11
I

Themeluasit:

1. Shpend Avdili




AGIENSIONI | REGJISTRIMIT TE BIZNEVE NE KOSOVE
KOSOVSKA AGENCIJA ZA REGISTRACIJE BIZNISA
KOSOVA BUSINESS REGISTRATION AGENCY

Informata mbi biznesin
Information about business
Informacija o biznisu

Numri Unik Identifikues / Jedinstveni Mati¢ni Broj / Unique Identification Number

811878274

Aplikacioni / Application / Aplikacija

Subjekti i regjistrimit:
Registration subject:
Subjekt registracije:

Data e plotésimit:
Filling date:
Datum:

Data e pranimit:
Reception date:
Datum primljenje:

Numri i protokollit:
Protocol number:
Broj protokola:

12/11/2021

12/11/2021

19010974121

Biznesi / Business/ Biznis

Tipi i biznesit
Business Type
Tip biznisa

Emri i biznesit:
Business name:
Naziv biznisa:

Emri tregtar:
~ Trgovacko ime:
Commercial name:

Adresa
Address
Adresa

Data e themelimit:

Date of establishment:

Datum oshivanja:

Kapitali i pérgjithshém:

Total Capital:
Totaini kapital:

Numri i punétoréve:

Number of employees:

Broj radnika:

Shoqéri me pérgjegjési té kufizuara
Limited Liabilities Companies
Drustvo sa ograni¢enom odgovorno$éu

DELICE Caffe SH.P.K.

DELICE Caffe

Rruga Ndue Pérlleshi, NR 11
Prishtiné

17/11/2021

€10,000.00



5 AGJENSIONI I REGJISTRIMIT TE BIZNEVE NE KOSOVE
/ KOSOVSKA AGENCIJA ZA REGISTRACIE BIZNISA

KOSOVA BUSINESS REGISTRATION AGENCY

Informata mbi biznesin
Information about business
Informacija o biznisu

Numri Unik Identifikues / Jedinstveni Mati¢ni Broj / Unique Identification Number
811878274

Shénim me réndési / Important Note / Vazan podatak

Informata plotésuese / Additional Information Note / Dodatna informacija



e
AGIENSIONI | REGIISTRIMIT TE BIZNEVE NE KOSOVE
KOSOVSKA AGENCIJA ZA REGISTRACIIE BIZNISA
%

KOSOVA BUSINESS REGISTRATION AGENCY

Informata mbi biznesin
Information about business
Informacija o biznisu

Numri Unik Identifikues / Jedinstveni Matiéni Broj / Unique Identification Number
811878274

Veprimtarité / Activities / Delatnosti

Aktiviteti Restorantet dhe aktivitetet shérbyese lévizése té ushqimit
5610 kryesor i Restaurants and mobile food service activities
biznesit Delatnosti restorana i ostalih objekata za pripremu i usluZivanje hrane

Aktiviteti Aktivitetet she.r yese_ t.e_pueve
5630 sekondar Beverage serving activities
Delatnosti pripreme i usluZivanja pica

Allvitetet Aktivitetet e tjera shérbyese té ushgimit
5629 Other food service activities

tjera o ; i
: Ostale delatnosti pripreme i usluZivanja hrane

Filialet / Branches / ledince

‘Bordi drejtoréve / Board of Directors / Upravni odbor

Pronarét / Owners / Vlasnici

Person fizik

Emri:
Name: Shpend Avdili
Ime:

ID Personale:

Personal ID: (CEEORER D

Licni ID:

Adresa:
Address:
Adresa:

BERLS00DEHBANIN000DISRUABINNGER0

Prishtiné, Kosova

Pérgjegjésia:
Liability:
Odgovornost:

Pjesa né proné:
Owned part: 10,000.00€
Deo o vilasnistvu:

Data lindjes:
Birthdate: 27/03/1981
Datum rodenja:

x | Aksionar / Shareholder / Akcionarsko Aksionar i privilegjuar / Privileged shareholder/ Privilegovani akcionar




I AGJENSIONI | REGJISTRIMIT TE BIZNEVE NE KOSOVE

KOSOVSKA AGENCIIA ZA REGISTRACIJE BIZNISA

\ KOSOVA BUSINESS REGISTRATION AGENCY
Informata mbi biznesin

Information about business
Informacija o biznisu

Personat e autorizuar / Authorized participants / Ovlascene lice

Emri:
Name: Shpend Avdili
Ime:

ID Personale:
Personal ID: PREERESR

Licni ID:

Pozita e punés:
Job position: Drejtor menaxhues

Radno mesto:

Adresa: —
(JB0BA0000TRIN0N 000 BORBIEID
Address: M
Prishting, Kosova
Adresa:
Autorizimet:
Authorizations: Sipas ligjit dhe statutit.

Autorizacije:




AGIENSIONI | REGIISTRIMIT TE BIZNEVE NE KOSOVE
KOSOVSKA AGENCIJA ZA REGISTRACIJE BIZNISA
KOSOVA BUSINESS REGISTRATION AGENCY

%)

Historia biznesit
Business history
Istorija biznisa

Numri unik identifikues/Unique ldentification Number/Jedinstveni identifikacioni broj
811878274

Té dhénat aktuale té biznesit / Current business records / Trenutni poslovni podaci

Emri biznesit / Business name / Naziv firme DELICE Caffe SH.P.K.

Emri tregtar / Trade name / Trgovacko ime DELICE Caffe

Tipi biznesit / Business type / Vrsta biznisa Shoqéri me pérgjegjési té kufizuara

Vendi / State / Drzava Prishtiné

Adresa / Address / Adresa Rruga Ndue Pérlleshi, NR 11, Prishtiné

Email / Email / Email avdilishpend@gmail.com

Kapitali pérgjitshém / Total capital / Ukupan kapital 10,000.00 €
Numri punétoréve / Number of warkers / Broj radnika: 2

Data e regjistrimit / Registration date / Datum registracije 17/11/2021
Nr. telefonit / Phone number / Broj telefona +38349962571
Fagja internetit / Website / Veb sajt 1/

Té dhénat e historisé sé biznesit / Business history data / Podaci o poslovnoj istoriji

Data prej / Data deri /

Ndryshimet / Changes / Promene Date of / Date up / ;‘s:z:::re:ia /Changed by
Datum do Datum od J

Regjistruar 17/11/2021 |(// //

Té dhénat e pronaréve / Owner records / Vlasnici podataka

Pronari / Owner / Bt /Nar /lme ID personale / Vendi / State / Adresa / Address / Pjesa né proné / Owned part
Vlasnik L Nane Personal ID / LicniID |Drzava Adresa / Deo o vlasnistvu
Person Fizik Shpend Avdili ) Prishtiné Breau! Dielliy I 10,000.00€ |100.00 %
P Ob.3/A, Nr.5, Prishting |~ Gk
Historiku pronaréve / Owners history / Pozadina vlasnika
ID personale / Pjesa né proné / Part of | Data prej / Data deri / Ndryshuar nga /
Emri / Name / Ime Personal ID/ |Adresa / Address / Adresa the property / Deo Date of / Date up / Changed by /
Licni Br imovine Datum do Datum od Promenjeno




%)

AGJENSIONI | REGJISTRIMIT TE BIZNEVE NE KOSOVE
KOSOVSKA AGENCIJA ZA REGISTRACIJE BIZNISA
KOSOVA BUSINESS REGISTRATION AGENCY

Historia biznesit
Business history
Istorija biznisa

Té dhénat e pérfagésuesve / Representative data / Reprezentativni podaci

Personi / Person /

Lice

Emri / Name / Ime

ID personale /
Personal ID / Licni ID

Vendi / State /
Drzava

Adresa / Address / Adresa

Pozita e punés / lob
position / Radno mesto

Person Fizik

Shpend Avdili

Prishtiné

GUBS00000BMKH000GBONBHAR000

DoGoBaimonimG0

Drejtor menaxhues

Historiku pérfagésuesve / Representatives' history / Pozadina predstavnika

ID personale / i Data prej / Data deri / Ndryshuar nga /
Emri / Name / Ime Personal ID / adiesd/gacdiess Pozit.a epinesyjoh Date of / Date up / Changed by /
= Adresa position / Radno mesto :
Licni Br Datum do Datum od Promenjeno
Aktivitetet e biznesit / Business activities / Poslovne aktivnosti
Kodi / Code |Lloji aktivitetit / Activity type / i e e ;
/ Kod Tip aktivnosti Pérshkrimi / Description / Opis
5610 Aktiviteti kryesor i biznesit Restorantet dhe aktivitetet shérbyese |évizése té ushqimit
5630 Aktiviteti sekondar Aktivitetet shérbyese té pijeve
5629 Aktivitetet tjera Aktivitetet e tjera shérbyese té ushgimit
Historiku aktiviteteve / Activities history / Istorijske aktivnosti
i o < i i Data prej / Dataderi/ |Ndryshuar nga/
::Ogl /ot :,I# a;:x::;:i/ Activity.type Pérshkrimi / Description / Opis Date of / Date up / Changed by /
9 R Datum do Datum od Promenjeno






